
Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<Ш » /X 2022 г. №

О внесении изменений в Административный 
регламент, утвержденный постановлением 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 21.02.2022г. № 159

В соответствии с перечнем типовых государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов 
Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской 
Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного 
самоуправления от 18.09.2019г. №2113-р, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент «Направление уведомления о 
планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении 
сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 21.02.2022г. № 159:

-  пункт д) части 2.8 раздела II после слов «капитального строительства,» 
дополнить словами «за исключением объектов, указанных в пунктах 1 - 3 части 17 
статьи 51 Градостроительного кодекса РФ»;

-  пункт е) части 2.8 раздела II после слов «капитального строительства,» 
дополнить словами «за исключением объектов, указанных в пунктах 1 - 3 части 17 
статьи 51 Градостроительного кодекса РФ».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Катав- 
Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению жизнедеятельности 
ХортоваА.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Катав-Ивар
муниципального Н.И.Шиманович


